MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 558, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021

O   PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33 e incisos do Regimento

Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de

2015), resolve:

Designar JEANE MARQUES GOMES BRUNORI, matrícula nº 12578-4, Técnico do

MPU/Administração, para substituir MICHELE CENTENO PRESTES, matrícula nº 19971-1,

Assessor-Chefe Nível II, CC-2, da Assessoria de Planejamento e Gestão Estratégica da

Procuradoria da República no Estado do Paraná, nos dias de 18/10/2021 a 21/10/2021, por

motivo de férias do titular e do substituto eventual.

                                    .       DANIEL HOLZMANN COIMBRA
Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 15 out. 2021. Seção 2, p. 58.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/230727/DOU2_20211015.pdf